

สรุปบัญชีราคากลางงานก่อสร้างสะพาน

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลแม่เงิน

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ ห้วยร่องซุ่น บ้านปางของเหนือ หมู่ที่ 10 ต.แม่เงิน อําเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ขนาด 2 ช่องจราจร ทางรถกว้าง 6.00 ม. ยาว 10.00 ม. ราวสะพาน แบบ ไม่มีทางเท้า

แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่เทศบาลตำบลแม่เงินกำหนด


ประมาณราคา 20-มี.ค.-61


ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อ.เมื่อ 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 27.50


ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าง่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	654,034.84	1.2782	835,987.33	
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	80,030.99	1.3624	109,034.23	
3	งานป้ายโครงการ (เหล็ก) 1 ป้าย	3,260.50	1.0700	3,488.74	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าง่อสร้าง				948,510.29	
คิดเป็นค่าง่อสร้างประมาณ				939,000.00	


ตัวอักษร (เก้าแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ขนาดหรือความยาวสะพาน 10.00 เมตร เฉลี่ย 83,598.73 บาท/ม. (ไม่รวมงานทางเชื่อม)

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา
(นายสุธิชัย กันต๊ิบ)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายชูชาติ เม้าพิมพ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวอันยากร ชัยแก้ว)
นักวิชาการเงินและบัญชี

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวจันทร์หล้า กุลสุทธิ)
ครู คศ.1